

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

7 234,37

Montáž

1 906,59

Ostatné náklady

5 327,78

Cena bez DPH

0,00

7 234,37

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

7 234,37

20,00%

1 446,87

Cena s DPH

v EUR

8 681,24

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 004 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 906,59	5 327,78	7 234,37
HSV - Práce a dodávky HSV	10,79	3 472,55	3 483,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10,79	2 257,12	2 267,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 156,21	1 156,21
99 - Presun hmôt HSV	0,00	59,23	59,23
PSV - Práce a dodávky PSV	1 895,80	1 855,23	3 751,03
766 - Konštrukcie stolárske	1 019,16	197,20	1 216,36
771 - Podlahy z dlaždíc	195,03	217,41	412,44
781 - Obklady	681,61	1 266,39	1 947,99
783 - Nátery	0,00	42,21	42,21
784 - Maľby	0,00	132,02	132,02
2) Ostatné náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			7 234,37

ROZPOČET

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: 004 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								7 234,370
D HSV Práce a dodávky HSV								3 483,343
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								2 267,912
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,220	0,000	1,860	13,429
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií					
	VV		0,9*1,9*2		3,420			
	VV		1,9*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,800			
	VV		Súčet		7,220			
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,510	0,000	3,460	32,905
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		"II-2.1" 3,99		3,990			
	VV		"II-2.2" 3,08		3,080			
	VV		"II-2.3" 1,24		1,240			
	VV		"II-2.4" 1,2		1,200			
	VV		Súčet		9,510			
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,510	0,000	10,230	97,287
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,510	0,000	6,520	62,005
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	62,377	0,000	2,320	144,715
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		"II-2.1" 2*(1,9+2,32)*3,14-0,65*1,97*2-1,9*1		22,041			
	VV		"II-2.2" 2*(1,9+1,6)*3,14-0,65*1,97*3-0,9*1,9-1,9*1		14,529			
	VV		"II-2.3" 2*(0,95+1,3)*3,14-0,65*1,97		12,850			
	VV		"II-2.4" 2*(0,95+1,3)*3,14-0,65*1,97-0,9*1,9		11,140			
	VV		"3% ostena" 60,56*0,03		1,817			
	VV		Súčet		62,377			
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,267	0,000	7,990	209,873
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		62,377-36,11 "po odpočte K.O."		26,267			
	VV		Súčet		26,267			
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,340	0,000	2,760	56,138
	PP		Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm					
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400			
	VV		(1,9+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,800			
	VV		3,14 "nárožie v m.č. II-2.1"		3,140			
	VV		Súčet - ostena a nadpražia okien		20,340			
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	62,377	0,000	6,040	376,757
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením					
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a oľčiení omietok	m2	62,377	0,000	14,870	927,546
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a oľčiení omietok					
10	K	632001051.S	Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,510	0,000	0,640	6,086
	PP		Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky					
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,959	5,510		10,794
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,510	0,000	34,740	330,377
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 156,206
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,510	0,000	5,050	48,026
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,510	0,000	4,950	47,075
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m					
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr. do 40 mm - 0,09000t	m2	9,510	0,000	11,940	113,549

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9,510	0,000	4,310	40,988
PP			Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t					
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,000	0,770	3,080
PP			Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, - 0,02400t					
18	K	978011191.S	Otlčenie omlietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	9,510	0,000	4,310	40,988
PP			Otlčenie omlietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t					
VV			"II-2.1" 3,99		3,990			
VV			"II-2.2" 3,08		3,080			
VV			"II-2.3" 1,24		1,240			
VV			"II-2.4" 1,2		1,200			
VV			Súčet		9,510			
19	K	978013191.S	Otlčenie omlietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	34,984	0,000	3,260	114,048
PP			Otlčenie omlietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
VV			"II-2.1" 2*(1,9+2,32)*(3,14-1,5)-0,65*1,97-1,5)*2+(1,04+0,4)*1,5-1,9*1		13,491			
VV			"II-2.2" 2*(1,9+1,6)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,9*1		7,494			
VV			"II-2.3" 2*(0,95+1,3)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)		7,075			
VV			"II-2.4" 2*(0,95+1,3)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)		5,905			
VV			"3% ostenia" 33,965*0,03		1,019			
VV			Súčet - nad K.O.		34,984			
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omlietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	27,393	0,000	4,580	125,460
PP			Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omlietky nad 2 m2, -0,06800t					
VV			"II-2.1" 2*(1,9+2,32)*1,5-0,65*1,5*2-(1,04+0,4)*1,5		8,550			
VV			"II-2.2" 2*(1,9+1,6)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6		7,035			
VV			"II-2.3" 2*(0,95+1,3)*1,5-0,65*1,5		5,775			
VV			"II-2.4" 2*(0,95+1,3)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6		5,235			
VV			"3% ostenia" 26,595*0,03		0,798			
VV			Súčet		27,393			
21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,522	0,000	27,440	151,524
PP			Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m					
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,522	0,000	15,840	87,468
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,308	0,000	0,460	35,562
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
VV			5,522*14 "Prepočítané koeficientom množstva"		77,308			
VV			Súčet		77,308			
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,522	0,000	11,430	63,116
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,522	0,000	1,360	7,510
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
26	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,522	0,000	5,660	31,255
PP			Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,522	0,000	44,650	246,557
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
D 99			Presun hmôt HSV					59,225
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,364	0,000	43,420	59,225
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					3 751,027
D 766			Konštrukcie stolárske					1 216,360
29	K	76662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	0,000	36,760	147,040
PP			Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania					
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	18,900		75,600
PP			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	4,000	221,240		884,960
PP			Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)					
32	K	76662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	4,000	0,000	1,980	7,920
PP			Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	4,000	0,000	9,090	36,360
	PP		Montáž prahu dverí, jednokridlových					
34	M	611890003501.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	10,710		21,420
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm					
35	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	18,590		37,180
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
36	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,646	0,000	0,610	5,880
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždíc					412,444
37	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,510	0,000	21,300	202,563
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm					
	VV		"II-2.1" 3,99		3,990			
	VV		"II-2.2" 3,08		3,080			
	VV		"II-2.3" 1,24		1,240			
	VV		"II-2.4" 1,2		1,200			
	VV		Súčet		9,510			
38	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	9,890	19,720		195,031
	PP		Dlaždice keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		9,51*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		9,890			
	VV		Súčet		9,890			
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,635	0,000	4,085	14,850
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m					
	D	781	Obklady					1 947,994
40	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	36,110	0,000	34,080	1 230,629
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"II-2.1" 2*(1,9+2,32)*2-0,65*1,97*2-(1,04+0,4)*2		11,439			
	VV		"II-2.2" 2*(1,9+1,6)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,169			
	VV		"II-2.3" 2*(0,95+1,3)*2-0,65*1,97		7,720			
	VV		"II-2.4" 2*(0,95+1,3)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,730			
	VV		"3% ostenia" 35,058*0,03		1,052			
	VV		Súčet		36,110			
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	37,554	18,150		681,605
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		36,11*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		37,554			
	VV		Súčet		37,554			
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,995	0,000	2,236	35,760
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
	D	783	Nátery					42,212
43	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,387	0,000	2,360	5,633
	PP		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918			
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
	VV		Súčet - zárubne		2,387			
44	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,387	0,000	7,030	16,781
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm					
45	K	783228100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,387	0,000	3,520	8,402
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918			
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
	VV		Súčet - zárubne		2,387			
46	K	783628200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,330	0,000	6,470	2,135
	PP		Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním					
	VV		0,66*0,1*2		0,132			
	VV		0,66*0,15*2		0,198			
	VV		Súčet - prahy		0,330			
47	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,387	0,000	3,040	7,256
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami					
48	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,387	0,000	0,840	2,005
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií					
	D	784	Maľby					132,017
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,777	0,000	0,900	32,199
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy" 9,51		9,510			
	VV		"steny nad K.O." 62,377-36,11		26,267			
	VV		Súčet		35,777			
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,777	0,000	2,790	99,818
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - menej prace

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

-890,59

Montáž

-864,96

Ostatné náklady

-5,63

Cena bez DPH

0,00

-890,59

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

-890,59

20,00%

-178,12

Cena s DPH

v EUR

-1 068,71

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - menej práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-884,96 -5,63 -890,59

PSV - Práce a dodávky PSV

-884,96 -5,63 -890,59

766 - Konštrukcie stolárske

-884,96 0,00 -884,96

783 - Nátery

0,00 -5,63 -5,63

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-890,59

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					-890,593
	D	766	Konštrukcie stolárske					-890,593
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plná - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	-4,000	221,240		-884,960
	PP		Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plná - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)					-884,960
	D	783	Nátery					-5,633
43	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-2,387	0,000	2,360	-5,633
	PP		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					-5,633

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - viac práce

JKSO:**Miesto:**

Moldava nad Bodvou

KS:**Dátum:**

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:**IČ DPH:****Zhotoviteľ:**

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:**IČ DPH:**

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:**IČ DPH:****Spracovateľ:****IČO:****IČ DPH:****Poznámka:**

Náklady z rozpočtu				5 062,12
Materiál				3 343,63
Montáž				1 718,49
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 062,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 062,12	20,00%	1 012,42	
Cena s DPH	v EUR			6 074,54

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 343,63

1 718,49

5 062,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 498,13

1 495,09

2 993,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 498,13

1 239,91

2 738,04

99 - Presun hmôt HSV

0,00

136,33

136,33

PSV - Práce a dodávky PSV

1 845,50

223,41

2 068,91

766 - Konštrukcie stolárske

931,20

0,00

931,20

781 - Obklady

209,80

94,61

304,41

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

704,50

128,80

833,30

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 062,12

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								5 062,121
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 993,216
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 738,043
29	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	9,510	1,130	5,583	63,841
PP			Prednástreč vnútorných stropov zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
30	K	611460212	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	9,510	13,180	6,946	191,398
PP			Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
31	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	62,377	1,080	3,770	302,528
PP			Prednástreč vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
32	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	62,377	12,580	5,580	1 132,766
PP			Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
33	K	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	9,510	13,140	3,545	158,674
PP			Cementový samonivelizačný poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa hr. 10 mm					
34	K	642940020	Vylatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	4,000	4,620	71,120	302,960
PP			Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce zaliate zárubne betónom					
35	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	5,230	54,836	240,264
PP			Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2					
36	M	553310008600.1	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm	ks	4,000	86,403		345,612
PP			Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm P					
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					136,332
37	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	0,000	21,910	105,168
PP			Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 -0,076 t					
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,365	0,000	15,840	5,782
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,110	0,000	0,460	2,351
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
VV			0,365*14 'Přepočítané koeficientom množstva		5,110			
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,365	0,000	11,430	4,172
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,365	0,000	1,360	0,496
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
42	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,365	0,000	5,660	2,066
PP			Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,365	0,000	44,650	16,297
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
D	99		Presun hmôt HSV					118,841
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,737	0,000	43,420	118,841
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					2 068,905
D	766		Konštrukcie stolárske					931,200
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 700x1970mm, výplň papierová voštiná, plné - typické do novej kovovej zárubne	ks	4,000	232,800		931,200
PP			Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voštiná, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť existujúcej zárubni)					
D	781		Obklady					304,409

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	0,785	0,000	34,080	28,753
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"II-2.1"					
	VV		1,09*0,36*2					
	VV		Súčet		0,785			
					0,785			
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL, bledošedá, RAKO	m2	0,816	18,150		14,810
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bledošedá, RAKO					
	VV		0,785*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva"					
	VV		Súčet		0,816			
					0,816			
44	K	781491011	Montáž Al profilov pre obklad do malty - roh steny	m	34,000	0,260	0,944	40,936
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny					
	VV		ukončenia obkladov Al lištou					
	VV		17*2					
	VV		Súčet		34,000			
					34,000			
45	M	5976400025001	Lišta k obkladom L, kartáčovaný eloxovaný hliník, L 250cm, 10mm	ks	17,000	10,950		186,150
	PP		Lišta keramická CONCEPT (Akcent), rozmer lxvxhr 250x15x6 mm, farba oranžová, RAKO					
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,995	0,000	2,236	35,760
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety								
46	K	725190000.1	Montáž WC deliacej steny na nožičkách - pevnej	m2	2,460	0,000	43,907	833,296
	PP		pisoárových plastových					
	VV		deliaca WC stienka					
	VV		1,23*2					
	VV		Súčet		2,460			
					2,460			
47	M	552260001055.S 2	Sanitárna priečka (1230x2000 mm laminovaná drevotrieska DTD 28 mm s melamínovým povrchom v AL profile	ks	1,000	704,500		704,500
	PP		Vaňová zástena skladacia trojdielelna V63 130, šxv 1296x1400 mm, biela, RAVAK					
49	K	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsoy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	2,460	0,000	7,436	16,293
	PP		Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsoy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm					
	VV		deliaca stena WC					
	VV		1,23*2					
	VV		Súčet		2,460			
					2,460			
48	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,308	0,000	0,300	2,492
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

3 436,68

Montáž

740,19

Ostatné náklady

2 696,50

0,00

Cena bez DPH

3 436,68

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

3 436,68

20,00%

687,34

Cena s DPH

v EUR

4 124,02

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 005 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	740,19	2 696,50	3 436,68
HSV - Práce a dodávky HSV	4,71	1 740,25	1 744,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4,71	1 146,00	1 150,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	568,82	568,82
99 - Presun hmôt HSV	0,00	25,43	25,43
PSV - Práce a dodávky PSV	735,48	956,25	1 691,73
766 - Konštrukcie stolárske	258,01	51,16	309,19
771 - Podlahy z dlaždíc	84,20	85,67	169,87
781 - Obklady	393,26	734,00	1 127,27
783 - Nátery	0,00	20,77	20,77
784 - Maľby	0,00	64,63	64,63

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 436,68

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								3 436,684
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 744,955
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 150,707
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,020	0,000	1,830	3,697
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií					
	VV		2,02*1 "sklobetón"		2,020			
	VV		Súčet		2,020			
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	3,870	0,000	3,330	12,887
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		"II-3.1" 2,14		2,140			
	VV		"II-3.2" 1,73		1,730			
	VV		Súčet		3,870			
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,870	0,000	9,430	36,494
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,870	0,000	6,430	24,884
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	34,779	0,000	2,190	76,166
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		"II-3.1" 2*(1,06+2,02)*3,14-0,65*1,97-0,6*2		16,862			
	VV		"II-3.2" 2*(0,86+2,02)*3,14-0,6*1,97		16,904			
	VV		"3% ostenia" 33,766*0,03		1,013			
	VV		Súčet		34,779			
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	14,034	0,000	7,700	108,062
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		34,799-20,765 "po odpočte K.O."		14,034			
	VV		Súčet		14,034			
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	4,020	0,000	2,760	11,095
	PP		Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm					
	VV		(2,02+2*1) "sklobetón jednostranne"		4,020			
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		4,020			
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	34,779	0,000	6,480	225,368
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
8	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	34,799	0,000	14,680	510,849
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok					
9	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	3,870	0,000	0,670	2,593
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky					
10	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,797	5,910		4,710
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
11	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	3,870	0,000	34,600	133,902
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					568,821
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,870	0,000	5,180	20,047
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
13	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	3,870	0,000	4,850	18,770
	PP		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m					
14	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	3,870	0,000	11,510	44,544
	PP		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,870	0,000	4,590	17,763
	PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,000	0,820	0,820
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t					
17	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	3,870	0,000	4,240	16,409
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t					
	VV		"II-3.1" 2,14		2,140			
	VV		"II-3.2" 1,73		1,730			
	VV		Súčet		3,870			
18	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	19,221	0,000	3,300	63,429
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
	VV		"II-3.1" 2*(1,06+2,02)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,6*(2-1,5)		9,497			
	VV		"II-3.2" 2*(0,86+2,02)*(3,14-1,5)-0,6*(1,97-1,5)		9,164			
	VV		"3% ostenia" 18,661*0,03		0,563			
	VV		Súčet - nad K.O.		19,221			
19	K	978059531.S	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	15,558	0,000	4,650	72,345
	PP		Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t					
	VV		"II-3.1" 2*(1,06+2,02)*1,5-0,65*1,5-0,6*1,5		7,365			
	VV		"II-3.2" 2*(0,86+2,02)*1,5-0,6*1,5		7,740			
	VV		"3% ostenia" 15,105*0,03		0,453			
	VV		Súčet		15,558			
20	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,760	0,000	25,790	71,180
	PP		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m					
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,760	0,000	14,950	41,262
	PP		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km					
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,640	0,000	0,450	17,388
	PP		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
	VV		2,76*14 "Prepočítané koeficientom množstva"		38,640			
	VV		Súčet		38,640			
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,760	0,000	11,990	33,092
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m					
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,760	0,000	1,290	3,560
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m					
25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vyburaných hmôt	t	2,760	0,000	5,640	15,556
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vyburaných hmôt					
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,760	0,000	48,060	132,646
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
D 99 Presun hmôt HSV								
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,613	0,000	41,480	25,427
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					25,427
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 766 Konštrukcie stolárske								
								1 691,729
28	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	0,000	38,510	309,190
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania					38,510
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,870		17,870
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné - atypické (prispôsobit' jestvujúcej zárubni)	ks	1,000	221,160		221,160
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné - atypické (prispôsobit' jestvujúcej zárubni)					
31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	0,000	2,090	2,090
	PP		Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t					
32	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	0,000	9,070	9,070
	PP		Montáž prahu dverí, jednokrídlových					
33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	18,980		18,980
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
34	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,438	0,000	0,619	1,510
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
D 771 Podlahy z dlaždíc								
35	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	3,870	0,000	20,560	169,870
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm					79,567
	VV		"II-3.1" 2,14		2,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"II-3.2" 1,73		1,730			
	VV		Súčet		3,870			
36	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	4,025	20,920		84,203
	PP		Dlaždice keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		3,87*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		4,025			
	VV		Súčet		4,025			
37	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,479	0,000	4,124	6,100
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m					
D 781			Obklady					1 127,266
38	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	20,765	0,000	34,370	713,693
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"II-3.1" 2*(1,06+2,02)*2-0,65*1,97-0,6*2		9,840			
	VV		"II-3.2" 2*(0,86+2,02)*2-0,6*2		10,320			
	VV		"3% ostenia" 20,16*0,03		0,605			
	VV		Súčet		20,765			
39	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	21,596	18,210		393,263
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		20,765*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		21,596			
	VV		Súčet		21,596			
40	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,198	0,000	2,208	20,310
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
D 783			Nátery					20,769
41	K	783201812.S	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	1,194	0,000	2,310	2,758
	PP		Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16		0,734			
	VV		(0,6+2*2)*0,1		0,460			
	VV		Súčet - zárubne		1,194			
42	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,194	0,000	6,490	7,749
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm					
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,194	0,000	3,560	4,251
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16		0,734			
	VV		(0,6+2*2)*0,1		0,460			
	VV		Súčet - zárubne		1,194			
44	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,099	0,000	6,770	0,670
	PP		Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním					
	VV		0,66*0,15		0,099			
	VV		Súčet - prahy		0,099			
45	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,194	0,000	2,930	3,498
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami					
46	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,194	0,000	0,840	1,843
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií					
D 784			Maľby					64,634
47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	17,904	0,000	0,890	15,935
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy" 3,87		3,970			
	VV		"steny nad K.O." 34,799-20,765		14,034			
	VV		Súčet		17,904			
48	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	17,904	0,000	2,720	48,699
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 -
menej prace

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

-223,92

Montáž

-221,16

Ostatné náklady

-2,76

Cena bez DPH

0,00

-223,92

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

-223,92

20,00%

-44,78

Cena s DPH

v EUR

-268,70

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - menej práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-221,16

-2,76

-223,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-221,16

-2,76

-223,92

766 - Konštrukcie stolárske

-221,16

0,00

-221,16

783 - Nátery

0,00

-2,76

-2,76

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-223,92

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-223,918

D PSV

Práce a dodávky PSV

-223,918

D 766

Konštrukcie stolárske

-221,160

30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	-1,000	221,160		-221,160
----	---	----------------	---	----	--------	---------	--	----------

PP

Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)

D 783

Nátery

-2,758

41	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-1,194	0,000	2,310	-2,758
----	---	-------------	--	----	--------	-------	-------	--------

PP

Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:**005 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 - viac práce****JKSO:**

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

ICO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:**ICO:**

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 134,45
Materiál				1 333,28
Montáž				801,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 134,45
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	2 134,45	20,00%	426,89	
Cena s DPH	v EUR			2 561,34

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 333,28 801,17 2 134,45

HSV - Práce a dodávky HSV

773,82 734,26 1 508,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

773,82 639,30 1 413,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 37,22 37,22

99 - Presun hmôt HSV

0,00 57,74 57,74

PSV - Práce a dodávky PSV

559,46 66,91 626,37

766 - Konštrukcie stolárske

479,17 51,18 530,35

781 - Obklady

80,29 15,73 96,02

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 134,45

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 134,448

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 508,079

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 413,121

35	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	3,870	1,130	5,583	25,979
PP			Prednástreč vnútorných stropov zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
36	K	611460212	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	3,870	13,180	6,946	77,888
PP			Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
37	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	34,779	1,080	3,770	168,678
PP			Prednástreč vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
38	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	34,779	12,580	5,580	631,587
PP			Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
39	K	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	3,870	13,140	3,545	64,571
PP			Cementový samonivelizačný poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa hr. 10 mm					
40	K	642940020	Vylitíe ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	2,000	4,620	71,120	151,480
PP			Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce zaľiate zárubne betónom					
41	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	5,230	54,836	120,132
PP			Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2					
42	M	553310008600.1	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm	ks	2,000	86,403		172,806
PP			Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm P					

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37,218

43	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,300	0,000	21,910	28,483
PP			Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 -0,076 t					
44	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,099	0,000	14,950	1,480
PP			Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
45	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,386	0,000	0,450	0,624
PP			Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,099	0,000	11,990	1,187
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
47	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,099	0,000	1,290	0,128
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
48	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,099	0,000	5,640	0,558
PP			Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,099	0,000	48,060	4,758
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					

D 99

Presun hmôt HSV

57,740

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,392	0,000	41,480	57,740
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

626,369

D 766

Konštrukcie stolárske

530,350

28	K	76662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	0,000	38,510	38,510
PP			Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania					
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,870		17,870
PP			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 700x1970mm, výplň papierová voššina, plné - typické do novej kovovej zárubne	ks	2,000	221,160		442,320
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť existujúcej zárubni)					
31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	0,000	2,090	2,090
	PP		Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t					
32	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	0,000	9,070	9,070
	PP		Montáž prahu dverí, jednokrídlových					
33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	18,980		18,980
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
34	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,438	0,000	0,619	1,510
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
	D	781	Obklady					
50	K	781491011	Montáž Al profilov pre obklad do malty - roh steny	m	14,000	0,260	0,944	96,019
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny					
	VV		ukončenia obkladov Al lištou					
	VV		7*2					
	VV		Súčet		14,000			
					14,000			
51	M	5976400025001	Lišta k obkladom L, kartáčovaný eloxovaný hliník, L 250cm, 10mm	ks	7,000	10,950		76,650
	PP		Lišta keramická CONCEPT (Akcent), rozmer 16x15x250x15x6 mm, farba oranžová, RAKO					
40	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,138	0,000	2,208	2,513
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

006 - ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			13 489,83
Materiál			6 217,28
Montáž			7 272,55
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			13 489,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	13 489,83	20,00%	2 697,97
Cena s DPH	v EUR		16 187,80

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 006 - ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	6 217,28	7 272,55	13 489,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	1 518,39	1 518,39
8 - Rúrové vedenie	0,00	449,28	449,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	538,50	538,50
99 - Presun hmôt HSV	0,00	505,33	505,33
	0,00	25,28	25,28
PSV - Práce a dodávky PSV	6 217,28	5 754,17	11 971,44
713 - Izolácie tepelné	7,93	77,83	85,76
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00	3 019,56	3 019,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	152,26	1 180,27	1 332,53
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	4 651,71	1 155,01	5 806,72
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 405,38	321,50	1 726,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 489,83

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

006 - ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 489,828

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 518,385

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

449,280

1	K	612423531.S	Omlietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omlietkou štukovou	m2	15,600	0,000	28,800	449,280
	PP		Omlietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omlietkou štukovou					

D 8

Rúrové vedenie

538,500

2	K	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	150,000	0,000	3,590	538,500
	PP		Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150					

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

505,330

3	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	8,000	0,000	4,150	33,200
	PP		Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t					
4	K	974031142.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	24,000	0,000	2,650	63,600
	PP		Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t					
5	K	974031153.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	28,000	0,000	3,940	110,320
	PP		Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t					
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,961	0,000	27,650	54,222
	PP		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m					
7	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,961	0,000	8,610	16,884
	PP		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m					
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,961	0,000	14,850	29,121
	PP		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km					
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,050	0,000	0,480	47,064
	PP		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
10	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,961	0,000	76,960	150,919
	PP		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné					

D 99

Presun hmôt HSV

25,275

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,621	0,000	40,700	25,275
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 971,443

D 713

Izolácie tepelné

85,755

12	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	0,000	3,190	76,560
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm					
13	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	15,300	0,300		4,590
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej					
14	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	7,140	0,330		2,356
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej					
15	M	283310000800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	2,040	0,480		0,979
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej					
16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,789	0,000	1,610	1,270
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m					

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 019,558

17	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	5,000	0,000	176,330	881,650
	PP		Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	721172032.S	Potrúbie odhlučnené odpadové pripojovacie DN 40	m	13,000	0,000	23,730	308,490
	PP		Potrúbie odhlučnené odpadové pripojovacie DN 40					
19	K	721171721.S	Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 50	m	2,000	0,000	19,010	38,020
	PP		Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 50					
20	K	721171722.S	Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 75	m	6,000	0,000	24,870	149,220
	PP		Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 75					
21	K	721171724.S	Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 110	m	6,800	0,000	40,460	275,128
	PP		Potrúbie odhlučnené odpadové prípojnú DN 110					
22	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00253t	m	28,000	0,000	1,800	50,400
	PP		Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00253t					
23	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	0,000	3,180	12,720
	PP		Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm					
24	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	0,000	3,640	7,280
	PP		Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm					
25	K	721194107.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	0,000	4,420	8,840
	PP		Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm					
26	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	0,000	5,520	49,680
	PP		Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm					
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,000	0,960	26,880
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125					
28	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	160,000	0,000	7,940	1 191,000
	PP		Prečistenie ležatých zvodov do DN 300					
29	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,945	0,000	1,270	20,250
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 332,530
30	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	24,000	0,000	3,530	84,720
	PP		Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t					
31	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	1,000	0,000	27,820	27,820
	PP		Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20					
32	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	2,000	0,000	31,490	62,980
	PP		Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25					
33	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	2,000	0,000	41,170	82,340
	PP		Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32					
34	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	15,000	0,000	16,000	240,000
	PP		Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm					
35	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	7,000	0,000	21,100	147,700
	PP		Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm					
36	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	2,000	0,000	30,170	60,340
	PP		Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm					
37	K	722181812.S	Demontáž pletených pásov z rúr do D 50 mm, -0,00023t	m	24,000	0,000	1,210	29,040
	PP		Demontáž pletených pásov z rúr do D 50 mm, -0,00023t					
38	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	17,000	0,000	9,390	159,630
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20					
39	K	72220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	11,000	0,000	7,130	78,430
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4					
40	K	72220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	0,000	16,970	101,820
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2					
41	K	72220852.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t	ks	5,000	0,000	0,920	4,600
	PP		Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t					
42	K	72221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	23,000	0,000	2,550	58,650
	PP		Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8					
43	M	552270004700.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	23,000	6,620		152,260
	PP		Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov					
44	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	0,000	1,270	30,480
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80					
45	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,909	0,000	0,308	11,720
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					5 806,720
46	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	9,000	0,000	9,080	81,720
PP			Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t					
47	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	9,000	0,000	29,850	268,650
PP			Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom					
48	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	9,000	167,340		1 506,060
PP			Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom					
49	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	0,000	6,620	13,240
PP			Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t					
50	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	0,000	23,210	46,420
PP			Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže					
51	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	144,010		288,020
PP			Pisoár keramický					
52	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	0,000	6,210	37,260
PP			Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t					
53	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	0,000	41,070	246,420
PP			Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry					
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	90,460		542,760
PP			Umývadlo keramické bežný typ					
55	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	0,000	2,890	26,010
PP			Montáž záchodového sedadla s poklopom					
56	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	9,000	36,880		331,920
PP			Záchodové sedadlo plastové s poklopom					
57	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t	súb.	6,000	0,000	4,000	24,000
PP			Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t					
58	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	5,000	0,000	13,080	65,400
PP			Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L					
59	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	5,000	257,910		1 289,550
PP			Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l					
60	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	0,000	1,900	3,800
PP			Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t					
61	K	725819402.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	23,000	0,000	7,610	175,030
PP			Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2					
62	M	551110020600.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	23,000	7,280		167,440
PP			Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz					
63	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	0,000	4,240	25,440
PP			Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t					
64	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	0,000	10,920	65,520
PP			Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním					
65	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	6,000	59,890		359,340
PP			Batéria umývadlová nástenná páková					
66	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	0,000	1,630	9,780
PP			Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t					
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	0,000	8,260	49,560
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm					
68	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - silón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	27,770		166,620
PP			Zápachová uzávierka - silón pre umývadlá DN 40					
69	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	49,487	0,000	0,339	16,760
PP			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m					
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení					1 726,880
70	K	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	6,000	0,000	48,470	290,820
PP			Montáž sušiča rúk					
71	M	429420016500.S	Sušič rúk teplovzdušný ovládaný čidlom pohybu,	ks	6,000	234,230		1 405,380
PP			Sušič rúk teplovzdušný ovládaný čidlom pohybu,					
72	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	14,936	0,000	2,054	30,680
PP			Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

006 - viac práce - ZDRAVOTECHNIKA (ZT) - viac prác

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tairanská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

5 251,10

Montáž

196,82

Ostatné náklady

5 054,28

Cena bez DPH

0,00

5 251,10

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

5 251,10

20,00%

1 050,22

Cena s DPH

v EUR

6 301,32

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

006 - viac práce - ZDRAVOTECHNIKA (ZTI) - viac prác

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

196,82 5 054,28 5 251,10

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 333,24 333,24

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00 187,20 187,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 135,49 135,49

99 - Presun hmôt HSV

0,00 10,54 10,54

PSV - Práce a dodávky PSV

196,82 4 146,04 4 342,86

713 - Izolácie tepelné

4,14 38,96 43,10

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00 569,71 569,71

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00 3 461,00 3 461,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

192,68 76,38 269,06

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00 575,00 575,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 251,10

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

006 - viac práce - ZDRAVOTECHNIKA (ZTI) - viac prác

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 251,099

D HSV

Práce a dodávky HSV

333,235

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

187,200

1	K	612423531.S	Omielka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omielkou štukovou	m2	6,500	0,000	28,800	187,200
PP			Omielka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omielkou štukovou					

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

135,494

3	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	8,000	0,000	4,150	33,200
PP			Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t					

4	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	10,000	0,000	2,650	26,500
PP			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t					

5	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	10,000	0,000	3,940	39,400
PP			Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t					

6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,270	0,000	27,650	7,486
PP			Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m					

7	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,270	0,000	8,610	2,325
PP			Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m					

8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,270	0,000	14,850	4,010
PP			Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km					

9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,780	0,000	0,480	1,814
PP			Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					

10	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,270	0,000	76,960	20,779
PP			Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné					

D 99

Presun hmôt HSV

10,541

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,259	0,000	40,700	10,541
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 342,864

D 713

Izolácie tepelné

43,096

12	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	12,000	0,000	3,190	38,280
PP			Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm					

13	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,000	0,300		1,200
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych					

14	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	0,330		1,980
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych					

15	M	283310000800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	2,000	0,480		0,960
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych					

16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,420	0,000	1,610	0,676
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m					

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

569,708

17	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	0,000	176,330	176,330
PP			Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100					

18	K	721172032.S	Potrubie odhlučnené odpadové pripojovacie DN 40	m	3,000	0,000	23,730	71,190
PP			Potrubie odhlučnené odpadové pripojovacie DN 40					

19	K	721171721.S	Potrubie odhlučnené odpadové pripojné DN 50	m	1,600	0,000	19,010	30,416
PP			Potrubie odhlučnené odpadové pripojné DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 50								
23	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,200	0,000	3,180	3,816
PP Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm								
24	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	0,800	0,000	3,640	2,912
PP Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm								
28	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	35,000	0,000	7,940	277,900
PP Prečistenie ležatých zvodov do DN 300								
29	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,625	0,000	1,270	7,144
PP Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m								
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod								3 461,001
73	K	722130802.S1	Úprava stupáčiek 26ks - vysekanie otvorov, výspravka, ventil, vsuvka, demontáž	kpl	26,000	0,000	97,800	2 542,800
PP Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,004971								
VV Úprava ventilov								
VV 1/2"								
VV 8								
VV 3/4"								
VV 16								
VV 1"								
VV 2								
VV Súčet								
32	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	3,000	0,000	31,490	94,470
PP Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25								
33	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	14,000	0,000	41,170	576,380
PP Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32								
34	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	6,000	0,000	16,000	96,000
PP Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm								
35	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	3,000	0,000	21,100	63,300
PP Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm								
36	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	2,000	0,000	30,170	60,340
PP Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm								
45	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,522	0,000	0,908	27,711
PP Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m								
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety								269,059
53	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	0,000	41,070	41,070
PP Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry								
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	90,460		90,460
PP Umývadlo keramické bežný typ								
61	K	725819402.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	0,000	7,610	15,220
PP Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2								
62	M	551110020600.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	2,000	7,280		14,560
PP Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz								
64	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	0,000	10,920	10,920
PP Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním								
65	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	59,890		59,890
PP Batéria umývadlová nástenná páková								
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	0,000	8,260	8,260
PP Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm								
68	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,770		27,770
PP Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40								
69	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,685	0,000	0,339	0,909
PP Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m								
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								575,000
75	K	0006000111	Zabezpečenie vody - 50ks minerálna voda a 50ks pramenitá voda	eur	1,000	0,000	175,000	175,000
PP Príprava staveniska záchranné práce zabezpečenie prírodných hodnôt na mieste								
74	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia - z dôvodu odstávky vody	eur	1,000	0,000	400,000	400,000
PP Zariadenie staveniska sociálne sociálne zariadenia								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - Elektroinštalácie (EO)

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

5 180,93

Montáž

4 235,94

Ostatné náklady

944,99

Cena bez DPH

0,00

5 180,93

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

5 180,93

20,00%

1 036,19

Cena s DPH

v EUR

6 217,12

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - Elektroinštalácie (EO)

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	4 235,94	944,99	5 180,93
D1 - DOZBROJENIE RP-1 (1.NP)	119,71	0,00	119,71
D2 - DOZBROJENIE RP-2 (1.NP)	216,75	0,00	216,75
D3 - DOZBROJENIE RP-1 (2.NP)	145,81	0,00	145,81
D4 - DOZBROJENIE RP-2 (2.NP)	118,67	0,00	118,67
D5 - SVIETIDLÁ	2 192,74	0,00	2 192,74
D6 - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL	328,00	0,00	328,00
D7 - KÁBLE	945,00	0,00	945,00
D8 - DROBNÉ MURÁRSKE PRÁCE	0,00	857,52	857,52
D9 - OSTATNÉ	0,00	87,47	87,47
D11 - VÝCHODISKOVÁ PREHLIADKA	169,26	0,00	169,26

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 180,93

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - Elektroinštalácie (EO)

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 180,930

D D1 DOZBROJENIE RP-1 (1.NP)								
1	K	Pol1	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	2,000	24,960	0,000	119,710
PP Jednopolový istič, 230V/B/10A								
2	K	Pol2	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1,000	69,790	0,000	69,790
PP Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA								
D D2 DOZBROJENIE RP-2 (1.NP)								
3	K	Pol3	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	3,000	25,550	0,000	216,750
PP Jednopolový istič, 230V/B/10A								
4	K	Pol4	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	2,000	70,050	0,000	140,100
PP Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA								
D D3 DOZBROJENIE RP-1 (2.NP)								
5	K	Pol5	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	3,000	25,240	0,000	145,810
PP Jednopolový istič, 230V/B/10A								
6	K	Pol6	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1,000	70,090	0,000	70,090
PP Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA								
D D4 DOZBROJENIE RP-2 (2.NP)								
7	K	Pol7	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	2,000	25,650	0,000	118,670
PP Jednopolový istič, 230V/B/10A								
8	K	Pol8	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1,000	67,370	0,000	67,370
PP Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA								
D D5 SVIETIDLÁ								
9	K	Pol9	Stropné LED svietidlo so zabudovaným pohybovým senzorom, typ ORTE LED 24W-NW-O-SE, 24W, 2200lm, 4000K, IP54, Kanlux	ks	22,000	99,670	0,000	2 192,740
PP Stropné LED svietidlo so zabudovaným pohybovým senzorom, typ ORTE LED 24W-NW-O-SE, 24W, 2200lm, 4000K, IP54, Kanlux								
D D6 ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL								
10	K	Pol10	Elektroinštalčná rúrka Ø 25	m	400,000	0,820	0,000	328,000
PP Elektroinštalčná rúrka Ø 25								
D D7 KÁBLE								
11	K	Pol11	Kábel N2XH-J 3x1,5, pevne	m	150,000	2,150	0,000	945,000
PP Kábel N2XH-J 3x1,5, pevne								
12	K	Pol12	Kábel N2XH-J 3x2,5, pevne	m	250,000	2,490	0,000	622,500
PP Kábel N2XH-J 3x2,5, pevne								
D D8 DROBNÉ MURÁRSKE PRÁCE								
13	K	Pol13	Vysekanie drážky do rozmeru 8x3cm	m	200,000	0,000	4,050	857,520
PP Vysekanie drážky do rozmeru 8x3cm								
14	K	Pol14	Spätňá vyspráva omietky	m2	16,000	0,000	2,970	47,520
PP Spätňá vyspráva omietky								
D D9 OSTATNÉ								
15	K	Pol19	Ostatný nevyšpecifikovaný materiál a práce	€	1,000	0,000	87,470	87,470
PP Spätňá vyspráva omietky								
D D11 VÝCHODISKOVÁ PREHLIADKA								
16	K	Pol15	Skúška elektrického zariadenia vrátane východiskovej správy	kmpl	1,000	169,260	0,000	169,260
PP Skúška elektrického zariadenia vrátane východiskovej správy								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - menej prace - Elektroinštalácie (EO) - menej prace

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Paľackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-1 121,81
Materiál				-838,31
Montáž				-283,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-1 121,81
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižovaná	0,00	20,00%	0,00	
	-1 121,81	20,00%	-224,36	
Cena s DPH	v EUR			-1 346,17

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - menej práce - Elektroinštalácie (EO) - menej práce

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

1) Náklady z rozpočtu

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D2 - DOZBROJENIE RP-2 (1.NP)	-838,31	-283,50	-1 121,81
D3 - DOZBROJENIE RP-1 (2.NP)	-25,55	0,00	-25,55
D5 - SVIETIDLÁ	-25,24	0,00	-25,24
D6 - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL	-598,02	0,00	-598,02
D7 - KÁBLE	-82,00	0,00	-82,00
D8 - DROBNÉ MURÁRSKE PRÁCE	-107,50	0,00	-107,50
	0,00	-283,50	-283,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 121,81

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 - menej prace - Elektroinštalácie (EO) - menej prace

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								-1 121,810
D D2 DOZBROJENIE RP-2 (1.NP)								-25,550
3	K	Pol3	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	-1,000	25,550	0,000	-25,550
PP			Jednopolový istič, 230V/B/10A					
D D3 DOZBROJENIE RP-1 (2.NP)								-25,240
5	K	Pol5	Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	-1,000	25,240	0,000	-25,240
PP			Jednopolový istič, 230V/B/10A					
D D5 SVIETIDLÁ								-598,020
9	K	Pol9	Stropné LED svietidlo so zabudovaným pohybovým senzorom, typ ORTE LED 24W-NW-O-SE, 24W, 2200lm, 4000K, IP54, Kanlux	ks	-6,000	99,670	0,000	-598,020
PP			Stropné LED svietidlo so zabudovaným pohybovým senzorom, typ ORTE LED 24W-NW-O-SE, 24W, 2200lm, 4000K, IP54, Kanlux					
D D6 ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL								-82,000
10	K	Pol10	Elektroinštalačná rúrka O 25	m	-100,000	0,820	0,000	-82,000
PP			Elektroinštalačná rúrka O 25					
D D7 KÁBLE								-107,500
11	K	Pol11	Kábel N2XH-J 3x1,5, pevne	m	-50,000	2,150	0,000	-107,500
PP			Kábel N2XH-J 3x1,5, pevne					
D D8 DROBNÉ MURÁRSKE PRÁCE								-283,500
13	K	Pol13	Vysekanie drážky do rozmeru 8x3cm	m	-70,000	0,000	4,050	-283,500
PP			Vysekanie drážky do rozmeru 8x3cm					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 -viac prace - Elektroinštalácie (EO) - viac prace

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			
Materiál			1 125,10
Montáž			841,65
Ostatné náklady			283,45
Cena bez DPH			0,00
			1 125,10
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	1 125,10	20,00%	225,02
Cena s DPH	v EUR		1 350,12

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 -viac prace - Elektroinštalácie (EO) - viac prace

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

841,65

283,45

1 125,10

M - Práce a dodávky M

841,65

283,45

1 125,10

C - Inštalačný materiál

841,65

283,45

1 125,10

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 125,10

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

007 -viac prace - Elektroinštalácie (EO) - viac prace

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 125,100

D M

Práce a dodávky M

1 125,100

D C

Inštalacný materiál

1 125,100

1	K	210010142	Parapetný kanál dutý s PVC 70x70, vrátane príslušenstva	m	50,000	0,000	5,669	283,450
PP Parapetný kanál dutý s PVC 110x70, vrátane príslušenstva								
2	M	345750057900	Kanál parapetný dutý HD z PVC, PK 70x70 mm, KOPOS	m	50,000	16,833		841,650
PP Kanál parapetný dutý HD z PVC, PK 110x70 mm, KOPOS								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

008 - Ústredné vykurovanie (UK)

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 925,34
Materiál				1 557,59
Montáž				1 367,75
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 925,34
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	2 925,34	20,00%	585,07	
Cena s DPH				3 510,41

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 008 - Ústredné vykurovanie (UK)
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 557,59	1 367,75	2 925,34
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	36,66	36,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	36,66	36,66
PSV - Práce a dodávky PSV	1 557,59	1 070,95	2 628,54
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	52,96	680,18	733,14
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	596,33	107,20	703,53
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	908,30	234,89	1 143,19
783 - Nátery	0,00	22,04	22,04
784 - Maľby	0,00	26,64	26,64
OST - Ostatné	0,00	260,15	260,15

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 925,34

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

008 - Ústredné vykurovanie (UK)

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 925,341

D HSV

Práce a dodávky HSV

36,656

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36,656

1	K	612425935	Úprava stien po demontáži konzol vykurovacích telies - komplet	m2	1,600	0,000	22,910	36,656
PP			Oprava stien po demontáži konzol vykurovacích telies - komplet					
VV			Položka zahŕňa:					
VV			- vyplnenie nerovností					
VV			- opravu omietky podľa existujúceho systému					
VV			Uvažovaný rozsah cca 0,1 m2 na 1 konzolu					
VV			1,60 " celková opravovaná plocha		1,600			
VV			Súčet		1,600			

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 628,535

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

733,140

2	K	733120875	Demontáž existujúceho potrubia z ocelových rúrok DN 10 až DN 20 - komplet	kpl	1,000	0,000	30,260	30,260
PP			Demontáž existujúceho potrubia z ocelových rúrok DN 10 až DN 20 - komplet					
VV			Položka zahŕňa:					
VV			- vnútrosteniskový presunu, odvoz a likvidáciu					
VV			demontovaných hmôt					
VV			Predpokladaná celková dĺžka demontovaných potrubí = 16 m					
VV			1 " komplet		1,000			
VV			Súčet		1,000			

3	K	733121110.1	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm	m	16,000	0,000	14,300	228,800
PP			Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm					
VV			Položka zahŕňa rezanie závitov					
VV			2"8,00 " orientačné množstvo (pre 1 teleso priemerne 2 m rúry) spresniť pri realizácii		16,000			
VV			Súčet		16,000			

4	K	733126002.1	Montáž tvarovky - redukcie DN 15 privarením	ks	16,000	0,000	9,360	149,760
PP			Montáž tvarovky - redukcie DN 15 privarením					
VV			16 " orientačné množstvo spresniť pri realizácii		16,000			
VV			Súčet		16,000			

5	M	316170008802	Redukcia varná DN 15/10, materiál P235GH	ks	16,000	1,150		18,400
PP			Redukcia varná DN 15/10, materiál P235GH					

6	K	733126060.S	Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením	ks	32,000	0,000	8,480	271,360
PP			Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením					
VV			4"8 " orientačné množstvo (pre 1 teleso priemerne 4 ks kolien) spresniť pri realizácii		32,000			
VV			Súčet		32,000			

7	M	316170005705	Koleno varné DN 15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm, 90 st., 3D STN EN 10 253-2, R=1,5DN, mat.P235GH	ks	32,000	1,080		34,560
PP			Koleno varné DN 15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm, 90 st., 3D STN EN 10 253-2, R=1,5DN, mat.P235GH					

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

703,530

8	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej so vstavaným snímačom	ks	8,000	0,000	2,950	23,600
PP			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej so vstavaným snímačom					

9	M	551280001405	Termostatická hlavica s kvapalinovým snímačom, M28x1.5, Herz 7260, automatická protimrazová ochrana, ohraničenie a blokovanie požadovaných hodnôt 6-28 st.C., obj.č. 1 7260 06	ks	8,000	23,780		190,240
PP			Termostatická hlavica s kvapalinovým snímačom, M28x1.5, Herz 7260, automatická protimrazová ochrana, ohraničenie a blokovanie požadovaných hodnôt 6-28 st.C., obj.č. 1 7260 06					

10	K	734232101.1	Montáž prírodného termostatického ventilu DN15	ks	8,000	0,000	5,070	40,560
PP			Montáž prírodného termostatického ventilu DN15					
VV			7 " priamy		7,000			
VV			1 " rohový		1,000			
VV			Súčet		8,000			

11	M	551210003755	Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, priamy, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č. 1772391, DN15	ks	7,000	26,140		182,980
PP			Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, priamy, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č. 1772391, DN15					

12	M	551210003756	Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, rohový, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č. 1772491, DN15	ks	1,000	56,620		56,620
PP			Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, rohový, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č. 1772491, DN15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, rohový, bez prednastavenia, kv=1.1 m3/h, obj.č.1772491, DN15					
13	K	734232102.1	Montáž spätného ventilu radiátorového	ks	8,000	0,000	5,380	43,040
PP			Montáž spätného ventilu radiátorového					
VV			7 " priamy		7,000			
VV			1 " rohový		1,000			
VV			Súčet		8,000			
14	M	551210003758	Spätočkový radiátorový ventil, priamy, Herz RL-5 s možnosťou prednastavenia, obj.č.1392301	ks	7,000	20,820		145,740
PP			Spätočkový radiátorový ventil, priamy, Herz RL-5 s možnosťou prednastavenia, obj.č.1392301					
15	M	551210003759	Spätočkový radiátorový ventil, rohový, Herz RL-5 s možnosťou prednastavenia, obj.č.1392401	ks	1,000	20,750		20,750
PP			Spätočkový radiátorový ventil, rohový, Herz RL-5 s možnosťou prednastavenia, obj.č.1392401					
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					1 143,190
16	K	735111815	Demontáž existujúcich vykurovacích telies - komplet	kpl	1,000	0,000	34,280	34,280
PP			Demontáž existujúcich vykurovacích telies - komplet					
VV			Položka zahŕňa:					
VV			- demontáž ventilov a konzol					
VV			- vnútrostaveniskový presun, odvoz a likvidáciu demontovaných hmôt					
VV			Predpokladaná hmotnosť demontovaných hmôt = 250 kg					
VV			1 " komplet		1,000			
VV			Súčet		1,000			
17	K	735154130.1	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	0,000	12,700	50,800
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 400-600 mm					
VV			Položka zahŕňa aj vnútrostaveniskový presun telies					
VV			2 " typ KORAD 22K 550x400		2,000			
VV			2 " typ KORAD 22K 550x600		2,000			
VV			Súčet		4,000			
18	M	484530063405	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	2,000	132,890		265,780
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)					
19	M	484530063605	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	2,000	166,130		332,260
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)					
20	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	0,000	10,910	43,640
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm					
VV			Položka zahŕňa aj vnútrostaveniskový presun telies					
VV			3 " typ KORAD 22K 600x400		3,000			
VV			1 " typ KORAD 22K 600x600		1,000			
VV			Súčet		4,000			
21	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	3,000	75,550		226,650
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)					
22	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	1,000	83,610		83,610
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)					
23	K	735191908	Tlaková skúška, skúšobný tlak podľa max.prevádzkového tlaku v systéme x 1,43 - nový stav	kpl	1,000	0,000	78,240	78,240
PP			Tlaková skúška, skúšobný tlak podľa max.prevádzkového tlaku v systéme x 1,43 - nový stav					
24	K	735191909	Preplach studenou vodou vykurovacieho systému a telies	kpl	1,000	0,000	27,930	27,930
PP			Preplach studenou vodou vykurovacieho systému a telies					
VV			Objem vody na preplach 0,5 m3					
VV			1 " komplet		1,000			
VV			Súčet		1,000			
D	783		Nátery					22,035
25	K	783322325	Náterový systém čiernych oceľových potrubí	m2	1,500	0,000	14,690	22,035
PP			Náterový systém čiernych oceľových potrubí					
VV			Položka zahŕňa:					
VV			- príprava povrchu očistením a odmastením					
VV			- 1x základný náter					
VV			- 2x vrchný syntetický náter					
VV			1,50 " celková plocha náterového systému		1,500			
VV			Súčet		1,500			
D	784		Maľby					26,640
26	K	784451915	Maľba stien pred osadením vykurovacích telies	m2	8,000	0,000	3,330	26,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Maľba stien pred osadením vykurovacích telies					
	VV		Predpokladaný rozsah 1 m2 na 1 teleso					
	VV		8 " celková plocha maľby		8,000			
	VV		Súčet		8,000			
D	OST		Ostatné					260,150
27	K	OST000100	Ostatné nešpecifikované stavebno montážne práce	kpl	1,000	0,000	51,760	51,760
	PP		Ostatné nešpecifikované stavebno montážne práce					
	VV		Výkaz podľa realizácie					
	VV		1 " komplet		1,000			
	VV		Súčet		1,000			
28	K	OST000200	Ostatný nešpecifikovaný drobný spotrebný materiál	kpl	1,000	0,000	208,390	208,390
	PP		Ostatný nešpecifikovaný drobný spotrebný materiál					
	VV		Výkaz podľa realizácie					
	VV		1 " komplet		1,000			
	VV		Súčet		1,000			